cad. 29 a, Non quæro ex his *Geometris* illa initia Mathematicorum, Att. 144 a, Sciebã enim te, quoto anno, & quantum in solo, solere quærere.

¶ *Quæstionem habeo.* I. V. 71 a, Quærere de pecunijs repetundis. pro S. R. 38 a, Quærere de morte alicuius.

¶ *Conflo, comparo.* pro R. P. 130 a, Quærere inuidiam in aliquem.

**QVÆROR**, ris. de Orator. 112 a, Nihil enim est, quod inter homines ambigatur, in quo nõ quæratur. aut, &c. aut, &c.

¶ *Quæstio habetur.* pro Sext. Rosc. 38 a, In dominos quæri de seruis iniquū est. de Fini. 75 b, P. Scæuola tribunus plebis tulit ad plebem, vellēt ne de ea re quæri: quo plebiscito decreta à senatu est consuli quæstio Cn. Scipioni. pro Mil. 112 b, Maiores nostri in dominum de seruis quæri noluerunt. pro Deiot. 144 a, b, Morte maiorum de seruis in dominum, ne tormentis quidem quæri licet. pro Mil. 112 b, Cuius de morte tanquam de ceremonijs violatis quæritur. Attic. 51 a, Senatus censuit, vt de ijs qui ob iudicandū pecuniam accepissent, quæreretur. de Fat. 140 a, Cùm omnes nouarum perturbationum causæ quæri viderentur,

† Syntaxis. *Quæro & percontor. Quæro, & quasi percontor. Scrutari & quærere. Rem honestè quærere mercaturis faciendis. Ista bene (si quæris) procedunt. Quærere ex aliquo, de aliquo, ab aliquo, aliquem multa. Inuidiam in aliquo quærere. id est, constare.*

**QVÆSITOR**, oris, *iudex quæstionis, prætor vel iudex, qui iudicium exercet, vel qui præst quæstioni rerum capitalium, & de repetundis.* pro Syl. 182 a, Tormenta gubernat dolor, moderatur natura cuiusque, regit quæsitō, & c. pro S. R. 32 b, Sapiens iudex, æquus quæsitō. Q. frat. 323 b, Consilium varium, quæsitō grauis & firmus. I. V. 71 a, Duo Coss. & quæsitō erunt ex illius voluntate. \* de Clar. 182 b, Videt oscitantem iudicem, &c. quæsitorem vt dimittat rogantem. pro Planc. 267 a, Et si quæsitō edendus fuisset, quem tandem potius quàm hunc C. Alifum? quem habet, cui notissimus esse debet, vicinum, tribulem, grauissimum hominem iustissimumq; edidisset? & 268 a, Cui quæsitorem tribulem exoptandum fuisse videatis. in Vat. 36 a, Numquis reus in tribunal sui quæsitōris ascenderit? eumq; viturbârît?

**QVÆSITVM**, ti. Parad. 124 b, Operis dandis, publicis sumendis, quæsitō opus est. bis. Acad. lib. 2, & de Orato. lib. 2, Quæsitā & disputata.

**QVÆSO**, obsecro, quæro, peto. I. V. 71 a, Quid est quæso Metelle iudicium corrumpere, si hoc non est? Attic. 108 b, Quæso quid hoc est? contra Rull. 80 b, Id vos potestis quæso concedere? I. V. 129 b, Quæso codicem circumfer, ostende. & 224 b, Ad ea que dicturus sum reficite vos quæso iudices per deos immortales. Att. 138 b, Quæso attende, & c. pro Sext. R. 4, Quæso vt eum diem memoriæ mandetis. & 20 a, Te magnopere quæso, vt, &c. pro Flac. 159 Quamobrem quæ à vobis Asiatici testes, vt, & c. pro Sext. R. 40 a, Quæso à vobis iudices, vt, &c. Attic. 179 b, Quæso quid sit mihi faciendum. & 212 a, Sed quæso epistola mea ad Varronem valdè tibi placuit? & 241 b, De te quæso etiam atque etiam vide, & c. Epist. 105 b, Fac quæso, qui ego sum, esse ita de Finib. 81 a, Attende quæso restimne sit, & c. Epist. 127 b, Vide quæso an restum sit, & c. & 36 a, Quæso etiãme tu has ineptias? & 169 b, Deos quæsumus, consilia tua reipub. salutaria sint. & 31 a, Te maximopere peto & quæso. & 62 a, Peto quæsoq; vt, &c. & 211 a, Magnopere à te quæso, vt, & c. de Inuent. 52 b, Dic quæso, & c. Postq. 204 a, Si vobis parum cumulatè gratias egero, quæso obtestor que, ne, & c. Attic. 108 a, Tu quæso ad me crebrò scribe. I. A. 205 b, Quod quæsiuisti me, respondebo. Attic. 43 b, Quæso ecquid tantum malum est, quod in mea calamitate non sit? & 170 a, Perge quæso scribere, nec meas literas expectârîs. \* Attic. 188 a, Cæsar mihi irridere visus est Quæso illud tuum quod erat *ἀπίης* & vrbani.

\* **QVÆSTICVLVS**, li. *paruus quæstus.* de Diuin. 115 b, Quæ ex cognitione naturæ, & quasi concentu atq; consensu, quam sympathiam Græci appellant, conuenire potest aut fistulum iecoris cum luellio meo? aut meus quæsticulus cum cælo, terra, rerumque natura?

**QVÆSTIO**, onis. *causa, ἀσθένεια, αἰμίμυα, dubitatio, controuersia.* Acad. 8 a, Quæstio autem est appetitio cognitionis, quæstionis que finis intentio. de Orat. 154 b, De omni re quæcunq; in disceptationem quæstionemq; vocaretur, se copiosissimè dicturū esse profiteri. de N. 13 b, Quæritur primum in ea quæstione quæ est de natura deorū sint ne dii necne sint. de Am. 109 a, Existit aut hoc loco quæstio subdifficilis, num quædò, & c. de N. 1 a, Perdifficilis & perobscura quæstio est de natura deor. & 26 b, Diuidunt istā de dijs immortalib. quæstionē in partes quatuor: primum dicunt esse deos, deinde quales sint, tum mundum ab his administrari, postremò consulere eos rebus humanis. de

Nat. 74 b, Cognosce alias quaestiones auri Tholosani, Atti. 107 a, Περίληξις sanè πολιτικῆς. & 106 b, Σκέμμις πολιτικῆς. & 115 b, Σκέμμις magnum, pro Syl. 197 b, Quæ res in quaestione versetur. Orator. 203 a, Sed id nec dubium est, & si quid habet quaestione, tamen, &c. & ibid. Poëtæ quaestionem attulerunt, quidnam esset illud, quo, &c. de Orator. 96 b, Omnem orationem esse aut de infinitæ rei quaestione, aut de re certis in personis locata. & ibi. Cause quæ sint à communi quaestione seivntæ, id est, à quaestione infinitæ. ¶ In foro, diligens criminis, etiam per tormenta, inquisitio. de Orator. 124 a, Hoc falsum est: habita enim quaestio est. pro Mur. 141 a, Quaestiones in senatu habitæ. de Fin. 128, Habere quaestione de aliqua re. pro Cluent. 56 a, Constituitur quaestio de furto. de Clarif. orat. 174 a, Quaestiones perpetuæ hoc ad adolescente constitutæ. pro Sext. Ros. 31 a, pro Cluent. 56 a, Postulare servos in quaestione de morte paternæ. pro Cluent. 56 a, Habere quaestione in caput alterius de furto. pro Sext. Rosc. 35 b, Mortis paternæ de servis paternis quaestione habere filio non licet. & 38 b, Dare servos in quaestione. pro Cluent. 54 b, Saffia quaestione habere de viri morte constituit. de Clar. orat. 189 a, C. Vissellius iudex quaestione. pro Cluent. 36 a, C. Iunius huic quaestioni præfuerat, & ibid. Quo tempore à quaestione ad nullum aliud munus reipub. abduci licebat, eo tempore ad quaestione ipse abreptus est. pro S. R. 20 a, Cùm huic quaestioni iudex præfesset. de Finib. 75 b, Cùm prætor quaestione inter sicarios exercuisset, apertè cepit pecuniæ ob rem iudicandam pro Syl. 182 a, Quaestiones nobis seruorum, & tormenta accusator minatur. de Cla. orat. 172 b, Socios illa die quaestione liberatos esse. pro Mil. 112, Facti in eculeo quaestio est, iuris in iudicio. I. A. 164 b, Quid enim attinebat noua lege quaeri de eo qui hominem occidisset? cùm esset legibus quaestio constituta. I. A. 231 b, Tum verberibus ac tormentis quaestione habuit pecuniæ publicæ. pro Mil. 112 b, Sed quaestiones virgent Milonem, quæ sunt habitæ in atrio Libertatis, & 103 b, & 104 a, Erant quaestiones vel de cæde, vel de vi: nec erat necesse vt noua quaestio constitueretur. & 107 b, Et Pompeius de iure, non de facto quaestione tulit. \* con. C. Anton. Leges, quaestiones, iudicia violauit\* ad Herenn. 5 b, Ex ratione defensionis & ex firmamēto accusationis, iudicij quaestio nascatur oportet, quam nos iudicationē, Græci ἀποδομοῦ appellat. Ea constituitur ex coniunctioe firmamenti & rationis defensionis, hoc modo, ad Her. 3 a, Communes loci sunt cum accusatoris tum defensoris, à testibus, contra quaestiones. A quaestione dicemus, cùm demonstrabimus, &c. ibid. Contra quaestiones hoc modo dicemus, primum, maiores voluisse certis in rebus interponi quaestiones. ibid. Quæ falsò in quaestione pronuntiarentur. ibid. Quæ in quaestione erunt dicta probabili argumentatione pro Cluent. 18 a, Quæ de re lege est hæc quaestio constituta. pro Mur. 134 a, Quid tua fors? tristis, atrox, quaestio peculatus, ex altera parte lacrymarum & squaloris, ex altera plena catenarum atq; iudicium.